
1/1  MP705Zk - Informace o zkoušce - podzim 2021 27.11.2021 

MP705Zk: Pozemkové právo – podzim 2021 

Informace o zkoušce 

 

 

Z důvodu nepředvídatelné epidemiologické situace a snahy zajistit jed-
notné podmínky pro všechny studentky a studenty proběhne písemná 
i ústní část zkoušky distančně. 

 

Zkouška se skládá z písemné a ústní části. Celkové hodnocení pro-
vádí zkoušející na základě výsledků v písemné i ústní části. Pakliže je 

jedna z částí hodnocena F, celkový výsledek zkoušky je F. 

 

V písemné části student řeší příklad klauzurního typu a odpovídá 
na otázky související s příkladem. V průběhu písemné části zkoušky lze 
používat právní předpisy. Písemná část zkoušky se skládá prostřed-
nictvím ISu. 

 

Při ústní části zkoušky prokazuje student svoje znalosti z vylosovaného 
tématu. Zkouška je skládána on-line (videohovorem) prostřednic-
tvím aplikace MS Teams. Videohovor bude zaznamenán a po nezbyt-
nou dobu archivován. Při ústní části zkoušky je vyloučeno používat 
právní předpisy a zkoušená osoba začíná odpovídat ihned po vylosování 
tématu. 

 

Písemná a ústní část zkoušky zpravidla nebudou probíhat ve stejný 
den. Zkoušející a konkrétní termín ústní části zkoušky bude sdělen po 
ukončení přihlašování na písemnou část zkoušky podle počtu přihláše-
ných. Ústní část zkoušky se bude konat ve stejný týden jako písemná 

část zkoušky. 

 

Technické informace ohledně průběhu zkoušky budou přihlášeným stu-
dentům sděleny e-mailem nejpozději jeden den před konáním zkoušky. 

 

Jde o konečný počet termínů. Další termíny nebudou již ve zkušebním 
období podzim 2021 vypisovány. Budou však vypsány termíny v násle-
dujícím zkušebním období jaro 2022 (pravděpodobně v červnu a září 
2022).    

 

V Brně dne 27. 11. 2021    


